
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƢỜNG TRUNG LƢƠNG 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

   Trung Lương, ngày       tháng  02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đoàn tự kiểm tra công tác cải cách hành chính,  

hoạt động công vụ phƣờng Trung Lƣơng năm 2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƢỜNG 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-UBND ngày 05/02/2025 của Uỷ ban nhân dân 
phường về kế hoạch cải cách hành chính phường Trung Lương năm 2025; 

 Căn cứ Kế hoạch số 15/KH-UBND ngày 07/02/2025 của Uỷ ban nhân dân 

phường về Kế hoạch tự kiểm tra công tác cải cách hành chính - Hoạt động công 
vụ năm 2025; 

 Xét đề nghị của công chức Văn phòng- Thống kê. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập đoàn tự kiểm tra công tác cải cách hành chính- hoạt động 

công vụ năm 2025 gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông  Nguyễn Công Lộc  - Chủ tịch UBND        - Trưởng đoàn; 

2. Bà Nguyễn Thị Hạnh  - Phó CT UBND         - Phó đoàn; 

3. Bà Bùi Thị Anh   - Công chức VP- TK  - Thư ký; 

4. Bà Nguyễn Thị Mùi  - Công chức VP- TK - Thành viên; 

5. Ông Phạm Văn Dũng  - Công chức TP- HT - Thành viên; 

6. Bà Phan Thị Quỳnh Dương - CC TC-KT         - Thành viên; 

7. Ông Nguyễn Lương Bằng - Công chức ĐC-XD      - Thành viên; 

8. Bà Lê Thị Hiền   - Công chức VH-XH - Thành viên; 

9. Ông Kiều Minh Hùng  - Công chức VH-XH - Thành viên. 

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ thực hiện việc tự kiểm tra công tác cải 

cách hành chính năm 2025 của UBND phường. Tổ chức kiểm tra đột xuất việc 

thực hiện kỷ luật kỷ cương hành chính tại cơ quan. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Văn phòng phường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

-Như Điều 3; 

-Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

  

  Nguyễn Công Lộc 



2 

 

 


		locnc.hl@hatinh.gov.vn
	2025-02-07T16:48:13+0700


		2025-02-07T16:57:42+0700


		2025-02-07T16:57:43+0700


		2025-02-07T16:57:44+0700




